仙政文〔2019〕11号

仙游县人民政府关于下达仙游县2019年

国民经济和社会发展计划的通知

各乡镇人民政府、管委会，鲤城街道办事处，县直有关单位：

《仙游县2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案》已经县第十七届人民代表大会第三次会议审议通过，根据《莆田市人民政府关于下达莆田市2019年国民经济和社会发展计划的通知》（莆政综〔2019〕6号）要求，结合我县2018年统计快报数，现将2019年我县国民经济和社会发展计划主要指标下达给你们，请认真遵照执行。各单位要坚持新的发展理念，坚持高质量发展落实赶超，以供给侧结构性改革为主线，进一步细化推进方案和工作举措，着力机制创新，注重精准施策，找准突破点，打造新亮点，确保各项目标任务落到实处，取得实效，为奋力建设经济强、百姓富、生态美、文化兴的新时代美丽新仙游作出应有的贡献。

    附件：1.2019年仙游县国民经济和社会发展预期性计划指标

          2.2019年仙游县国民经济和社会发展约束性计划指标

仙游县人民政府

2019年1月30日

    （此件主动公开）

附件1

2019年仙游县国民经济和社会发展预期性计划指标

	指标名称
	单位
	2018年实绩
	2019年实绩

	绝对数
	比增%
	预期数
	比增%

	1、地区生产总值
	亿元
	411.58
	8.4
	510
	12.5

	第一产业增加值
	亿元
	18.92
	4.4
	23.5
	5.0

	第二产业增加值
	亿元
	201.63
	8.9
	249
	13.2

	    工业增加值
	亿元
	166.22
	8.1
	207
	12.8

	    建筑业增加值
	亿元
	36.45
	13.0
	42
	14.0

	第三产业增加值
	亿元
	191.02
	8.3
	237.5
	14.5

	三次产业结构
	%
	4.6:49.0:46.4
	4.6:48.8:46.6

	2、农林牧渔业总产值
	亿元
	35.13
	5.3
	43
	6.0

	3、规模以上工业增加值
	亿元
	166.22
	8.3
	210
	13.1

	4、全社会固定资产投资
	亿元
	318.67
	24.4
	422
	20.0

	5、实际利用外资
	万元
	2106
	-
	20000
	-

	6、外贸出口
	亿元
	22.41
	0.98
	24.5
	9.3

	7、财政总收入
	亿元
	36.32
	13.5
	41.6
	12.8

	地方级财政收入
	亿元
	24.46
	12.3
	27.3
	11.6

	8、社会消费品零售总额
	亿元
	106.33
	11.9
	120
	12.9

	9、全体居民人均可支配收入
	元
	22284
	9.1
	25070
	12.5

	10、城镇登记失业率
	%
	2.79
	3以内

	11、居民消费价格指数
	%
	101.4
	3以内
	103

	注：1.主要经济指标预期数基于衔接“四经普”和赶超任务的考虑。
    2.地区生产总值、规模以上工业增加值增幅按可比价格计算。

    3.一般公共预算总收入按新口径统计。

附件2

2019年仙游县国民经济和社会发展约束性计划指标

	指标名称
	单位
	2019年计划

	1、户籍人口自然增长率
	‰
	12以内

	2、城镇棚户区住房改造
	套
	1125

	3、基本养老保险参保率
	%
	97

	4、耕地保有量
	万亩
	不低于41.34万亩

	5、新增用地建设规模
	万亩
	控制在上级下达指标内

	6、主要河流Ⅰ-Ⅲ类水体比例
	%
	木兰溪100%

	7、森林蓄积量
	万立方米
	720

	森林覆盖率
	%
	71.4

	8、城市优良空气天数比例
	%
	不低于97

	9、非化石能源占一次能源消费比重
	%
	完成上级下达任务

	10、万元地区生产总值用水量降低
	%
	完成上级下达任务

	11、单位地区生产总值能源消耗降低
	%
	完成上级下达任务

	12、单位地区生产总值二氧化碳排放降低
	%
	完成上级下达任务

	13、主要污染物排放总量减少
	%
	完成上级下达任务

  抄送：市政府，县委、县人大常委会、县政协。

  仙游县人民政府办公室                        2019年1月30日印发